*bat hoc illa sollicitudine, qua Pater ille caelestis paucerculis prouidet & herbulis; vtque ad ipsas formicas: quod si botum curam habeat, illaque necessaria subministraret, quanto magis seruis suis illi famulantibus, ut ante declarauimus. Hoc similitudine confirmavit eius, qui panis inopia coactatus ad amicum suum medio noctis silentio recurrerit & declarat, quod in noctis nobis aderit necessitatibus multo diligenter, quam Pater filio charissimum: *vnde sic concludit: Si vot Lue. II. 12 cum sis malis nos fit bona data dare filii vestris: quando magis pater noster de celo dabit, &c.**

Notat D. Chyfoft, quod genitiles sublannarent Christianos, eo quod vidarent illos calceos illatos habere bursas, pectenias, peras: cum Christus Pauli, suis præcepit sequacibus: *Nolite possidere aureas, salutem, neque argenteas, neque pecuniam in zonis vestris, non peram in via neque duas tunicas, neque sartoris, non peram in via neque virgam. Quomodo ergo calceos habebitis, neque virgam. Ceterum ergo calceos turpiter caligas tuas, &c. Et D. Paul. penulam habuit Penulam quam reliqui Troade apud Carpum, vel lass ad hominem affer tecum, & liberos, maximè autem membrana. Quid dicit Paulus, *Christus iubat non habere II. re calceos tu autem penulam habes, & aliis sandalios.* Cetero D. Hiero. Petrum deservisse in hoc, quia *Apostolus est sine deserto. Verum alio loco respondebit, quod non calceamenta sed caligas habuerit. non cerebat ocreas quæ sunt dimidi caligæ. Postquam acutæ gentilibus respondisset tandem ait: Dicte primus, quod Christus hoc non præcepit certi, omnibus, sed tantum Apostolis: & his non pro *Matt. 22. semper, sed illo in itinere, & tempore, quo illos 11. 9. mitiebat, quod ex Evangelista contraferat. Vocatus duodecim Discipulos, dixit eis in viam gentium ne abiuris, & in ciuitates Samaritanorum ne intraveritis, sed potius iro ad oves, quæ perierunt domus Israël. Infirmos curate, mortuos suscitare, leti profos mundare, demones evictere: gratis accepisti, gratis date, Nolite possidere aurum, neque argenum, neque pecuniam in zonis vestris. Pater te evidenter quod solis loquebatur Apostolis: etenim ipse Dominus dixit, quod condemnaret eum, qui nudum non vestiret: si igitur unicam tanum habuerit tunicam, quomodo nudum induam? Is 10. 7. Divus enim cui non est as neque calceamentum sed unica tantum vestis, quomodo abesse tis alium posse? Tom. 4. Quomodo nudum vestire? Quomodo absque his alium in dominum induere poterit? Et inueni ab illo percutiunt: Quid faciendo vitam aeternam possidabo. Non præcepit ut se suis deindearet diuinitatis, sed eo tanum casu, si vellet esse perfectus. Sed vis perfectus esse: Confundendo & admonendo dixit, non***